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CETAPHIL PRO Oil Control pianka do mycia, 236 ml
 

cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Postać pianka

Producent GALDERMA

Rodzaj rejestracji kosmetyk

Zastosowanie oczyszczanie skóry trądzikowej i tłustej

Opis produktu
 

CETAPHIL PRO Oil Control pianka do mycia jest produktem przeznaczonym do pielęgnacji cery przetłuszczającej się i trądzikowej. Może
być stosowana nawet w trakcie leczenia farmakologicznego, co świadczy o starannie dobranej i łagodnej recepturze. W składzie pianki
nie ma substancji drażniących ani komponentów zapachowych, więc jest ona w pełni przystosowana do skóry wrażliwej. Jest
kosmetykiem niekomedogennym, co oznacza, że nie zatyka porów. Dzięki temu może być stosowana przez osoby mające tendencję do
powstawania zaskórników i zmagające się z trądzikiem. Pianka jest hipoalergiczna, dlatego podczas jej użytkowania nie trzeba obawiać
się wystąpienia reakcji uczuleniowej. Innowacyjna struktura pianki zapewnia jej dwutorowe działanie. Kosmetyk dogłębnie i skutecznie
oczyszcza, łagodząc jednocześnie podrażnienia. Właściwości te są zasługą odpowiednio dobranych składników, które nie wykazują
działania drażniącego.

CETAPHIL PRO Oil Control pianka do mycia - wskazania:

skóra trądzikowa lub przetłuszczająca się
w trakcie terapii trądziku młodzieńczego

CETAPHIL PRO Oil Control pianka do mycia - sposób użycia:

niewielką ilość pianki należy nałożyć na zwilżoną skórę twarzy i masować do momentu uzyskania piany. Potem produkt powinno się
spłukać wodą, a twarz delikatnie osuszyć. Stosować rano i wieczorem.

CETAPHIL PRO Oil Control pianka do mycia - główne składniki:

nowoczesna generacja kompleksów cynku, dzięki temu pierwiastkowi pianka oczyszcza, koi i goi. Cynk działa przeciwzapalnie i
antybakteryjnie, przyspiesza również proces gojenia się ran (tzw. apoptozy), który polega na przyspieszonym obumieraniu
chorych komórek, a następnie zastępowaniu ich nowymi, zdrowymi.
gliceryna - ma zdolność do wiązania się z cząsteczkami wody, dzięki czemu zapewnia długotrwałe nawilżenie i chroni skórę
przed odwodnieniem
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CETAPHIL PRO Oil Control pianka do mycia - skład:

Aqua, Zinc Coceth Sulfate, Glycerin, Peg-75, Benzyl Benzoate, Amyl Cinnamal, Citronellol, Dipotassium, Glycyrrhizate, Geraniol, Disodium
Edta, Hydroxycitronellal, Linalool, Peg-7, Glyceryl Cocoate, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Peg-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate,
Sodium Benzoate, Zinc Gluconate, Parfum
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